
UCHWAŁA NR XXII/153/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 30 kwietnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 
2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 
28, poz. 142 i poz.146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, 
Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, z 2012r. poz. 567, z 2013r. poz.153) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011r. Nr 
201, poz.1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz.1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz.1429, z 2012r. 
poz.1456, poz.1530, poz.1548) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/140/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 22 stycznia 2013r., 
zarządzeniu Nr 6/2013 z dnia 11 lutego 2013 r., uchwale Nr XXI/150/2013 z dnia 22 marca 2013r., 
zarządzeniu Nr 15/2013 z dnia 26 marca 2013r., zarządzeniu Nr 19/2013 z dnia 25 kwietnia 2013r. 
wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2013: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 27.891.547,00 zł na kwotę 28.046.967,00 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 27.243.040,00 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 803.927,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 28.163.904,00 zł na kwotę 28.319.324,00 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 26.931.824,00 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 1.387.500,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

b) ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2013 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3”. 

3) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Ustala się dochody w kwocie 139.300,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 148.594,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: XJAMX-GSJZP-SSCLU-DHSMZ-BQKAL. Podpisany



2.Ustala się wydatki w kwocie 2.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 13”. 

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: XJAMX-GSJZP-SSCLU-DHSMZ-BQKAL. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
Uchwała Nr XXII/153/2013
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 30 kwietnia 2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
24 300,006 440 500,00 6 464 800,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 24 300,00 574 300,00550 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 115 000,00 24 300,00 139 300,00

801 Oświata i wychowanie 600,00499 679,00 500 279,00

80104 Przedszkola 600,00 114 276,00113 676,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 600,00 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 130 520,000,00 130 520,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 130 520,00 130 520,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 130 520,00 130 520,00

27 891 547,00 28 046 967,00155 420,00Razem:

Id: XJAMX-GSJZP-SSCLU-DHSMZ-BQKAL. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

Uchwała Nr XXII/153/2013
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 30 kwietnia 2013r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 2 000,001 285 000,00 1 287 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 1 267 000,001 265 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 2 000,00 472 000,00

720 Informatyka 3 500,0026 684,00 30 184,00

72095 Pozostała działalność 3 500,00 30 184,0026 684,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 3 500,00 28 500,00

801 Oświata i wychowanie 6 013,0010 881 375,00 10 887 388,00

80101 Szkoły podstawowe 49 123,00 4 824 597,004 775 474,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 212 370,00 4 200,00 216 570,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 943 522,00 42 492,00 2 986 014,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 244 000,00 - 12 233,00 231 767,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 579 000,00 1 500,00 580 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248 000,00 - 6 836,00 241 164,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 20 000,00 20 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 10 500,00 250 310,00260 810,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 046,00 - 8 000,00 167 046,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 - 1 000,00 14 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 600,00 - 1 500,00 34 100,00

80104 Przedszkola 3 473,00 1 181 435,001 177 962,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 500,00 3 473,00 40 973,00

80110 Gimnazja - 10 000,00 3 159 286,003 169 286,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000 972,00 7 900,00 2 008 872,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 175 000,00 - 7 900,00 167 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189 000,00 - 10 000,00 179 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 25 383,00 25 383,0050 766,00

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: XJAMX-GSJZP-SSCLU-DHSMZ-BQKAL. Podpisany



BeSTia
Strona 2

4410 Podróże służbowe krajowe 19 766,00 - 9 883,00 9 883,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

31 000,00 - 15 500,00 15 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 700,00 644 867,00645 567,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 - 700,00 14 300,00

851 Ochrona zdrowia 30 594,00122 000,00 152 594,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 594,00 148 594,00118 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 30 594,00 36 094,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 125 107,00623 656,00 748 763,00

85401 Świetlice szkolne - 4 000,00 561 829,00565 829,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 500,00 - 4 000,00 30 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 130 520,00 185 520,0055 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 55 000,00 128 889,00 183 889,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 631,00 1 631,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 1 413,00 1 414,002 827,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 827,00 - 1 413,00 1 414,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 13 294,002 619 496,00 2 606 202,00

90095 Pozostała działalność - 13 294,00 1 043 902,001 057 196,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 - 13 294,00 196 706,00

926 Kultura fizyczna 1 500,00143 589,00 145 089,00

92695 Pozostała działalność 1 500,00 95 000,0093 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 1 500,00 1 700,00

28 163 904,00 28 319 324,00155 420,00Razem:

Id: XJAMX-GSJZP-SSCLU-DHSMZ-BQKAL. Podpisany Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



U z a s a d n i e n i e

Dochody

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu

terytorialnego na podstawie ustaw

Zwiększa się dochody w § 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów

alkoholowych o kwotę 24.300,00 zł.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80104 Przedszkola

Zwiększa się dochody w § 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych

do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do

sektora finansów publicznych o kwotę 600,00 zł, zgodnie z umową dotacji

Nr DK13095/EE-OK. zawartą w dniu 11.04.2013r. z Wojewódzkim Funduszem Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu - na dofinansowanie konkursu pn.VI

Przedszkolny Konkurs Plastyczny z zakresu Edukacji Ekologicznej „Las to nasz dom”.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85415 Pomocmaterialna dla uczniów

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 130.520,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.17.2013/71 z dnia 10 kwietnia 2013r. z przeznaczeniem na dofinansowanie

świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XJAMX-GSJZP-SSCLU-DHSMZ-BQKAL. Podpisany Strona 6



Wydatki

Dz. 600 Transport i łączność

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Zwiększa się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

o kwotę 2.000,00 zł - wydatki związane z przejęciem dróg: Piotrków Kujawski –

Tomisławice - 1.200,00 zł, Piotrków Kujawski – Zborowiec – 520,00 zł, Jerzyce-

Rzeczyca – 280,00 zł.

Dz. 720 Informatyka

rozdz. 72095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -

współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy

strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz

z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 3.500,00 zł

- „Zakup elementów systemowych w ramach projektu pn. Infostrada Kujaw i Pomorza –

usługi w zakresie e-Administracji i Informacji Przestrzennej” realizowanego

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko –

Pomorskiego na lata 2007-2013 – współfinansowanie środków własnych gminy.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 22.233,00 zł, w tym: w § 4040 Dodatkowe

wynagrodzenie roczne na ogólną kwotę 12.233,00 zł, z tego: w SP Bycz o kwotę

1.250,00 zł, w SP Dębołęka o kwotę 4.200,00 zł i w Zespole Szkół i Placówek

w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 6.783,00 zł; w § 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia o kwotę 10.000,00 zł w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie

Kujawskim.

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 71.356,00 zł, w tym: w § 3020 Wydatki osobowe

niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 4.200,00 zł w SP w Dębołęce na wypłatę

Id: XJAMX-GSJZP-SSCLU-DHSMZ-BQKAL. Podpisany Strona 7
—————————————————————————————————————————————————————————



dodatków socjalnych nauczycieli; w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

o kwotę 42.492,00 zł, z tego: w SP Bycz o kwotę 11.462,00 zł i w Zespole Szkół

i Placówek w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 31.030,00 zł na nauczanie indywidualne

uczniów; w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.500,00 zł w SP Bycz;

w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.164,00 zł w SP Dębołęka na zakup

opału na sezon grzewczy X – XII/ 2013 r.; w § 4390 Zakup usług obejmujących

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 20.000,00 zł na wykonanie ekspertyzy

ściany nośnej w budynku Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie

Kujawskim.

rozdz. 80103 Oddziały przedszkolnew szkołach podstawowych

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 10.500,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 8.000,00 zł w SP Bycz, w § 4040 o kwotę 1.000,00 zł

w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim i w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.500,00 zł w SP Bycz.

rozdz. 80104 Przedszkola

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia na ogólną kwotę

3.473,00 zł, z tego: kwota 2.873,00 zł - zakup opału w sezonie grzewczym X- XII/ 2013

r. , kwota 600,00 zł – nagrody w konkursie „Las to nasz dom” w Przedszkolu

Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim.

rozdz. 80110 Gimnazja

Zwiększa się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.900,00

zł na nauczanie indywidualne uczniów w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie

Kujawskim.

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 17.900,00 zł, w tym: w § 4040 Dodatkowe

wynagrodzenie roczne o kwotę 7.900,00 zł i w § 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia o kwotę 10.000,00 zł w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie

Kujawskim.

Id: XJAMX-GSJZP-SSCLU-DHSMZ-BQKAL. Podpisany Strona 8
—————————————————————————————————————————————————————————



rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 25.383,00 zł, w tym: w § 4410 Podróże

służbowe krajowe na ogólną kwotę 9.883,00 zł, z tego: w SP Bycz o kwotę 712,00 zł,

w SP Dębołęka o kwotę 926,00 zł, w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie

Kujawskim o kwotę 873,00 zł i w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim

o kwotę 7.372,00 zł; w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej o kwotę 15.500,00 zł, z tego: w SP Bycz o kwotę 1.500,00 zł, w SP

Dębołęka o kwotę 2.000,00 zł, w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim

o kwotę 2.000,00 zł i w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim o kwotę

10.000,00 zł.

rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 700,00 zł

w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim.

Dz. 851 Ochrona zdrowia

rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 30.594,00 zł, z tego:

2.500,00 zł - na organizację wypoczynku dzieci i młodzieży ze świetlicy

opiekuńczo-wychowawczej; 28.094,00 zł - na działalność edukacyjną, programy

profilaktyczne, konkursy, imprezy, usługi transportowe i inne dotyczące profilaktyki

p/alkoholowej, wspieranie imprez rozrywkowo-sportowo-rekreacyjnych propagujących

zdrowy styl życia.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85401 Świetlice szkolne

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4.000,00 zł

w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim.

Id: XJAMX-GSJZP-SSCLU-DHSMZ-BQKAL. Podpisany Strona 9
—————————————————————————————————————————————————————————



rozdz. 85415 Pomocmaterialna dla uczniów

Zwiększa się wydatki w MGOPS na ogólną kwotę 163.150,00 zł, w tym: w § 3240

Stypendia dla uczniów o kwotę 161.519,00 zł, z tego: środki z dotacji 129.215,00 zł,

środki własne 32.304,00 zł; w § 3260 Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 1.631,00

zł, z tego: środki z dotacji 1.305,00 zł, środki własne gminy 326,00 zł.

Zmniejsza się wydatki § 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 32.630,00 zł przenosząc

wydatki z UMiG do MGOPS-u jako 20% udział własny gminy w świadczeniu pomocy

materialnej dla uczniów.

rozdz. 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zmniejsza się wydatki w § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 1.413,00 zł,

z tego: w SP Dębołęka o kwotę 238,00 zł i w Zespole Szkół i Placówek o kwotę 1.175,00

zł.

Dz. 900 Gospodarkakomunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zmniejsza się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 13.294,00 zł.

Dz. 926 Kultura fizyczna

rozdz. 92695 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.500,00 zł -

porozumienie w sprawie wspólnej realizacji projektu pod nazwą „Nauka pływania

wyrównaniem szans wszechstronnego rozwoju dzieci i młodzieży z terenu Powiatu

Radziejowskiego”.

Id: XJAMX-GSJZP-SSCLU-DHSMZ-BQKAL. Podpisany Strona 10
—————————————————————————————————————————————————————————



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej  Nr XXII/153/2013 

z dnia 30 kwietnia 2013r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01095 6050

Budowa sieci wodociągowej 

dla miejscowości Bycz, 

Trojaczek, Stawiska, 

Wincentowo, Teodorowo           

II etap

609956 300000 300000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

2. 010 01095 6050

Wymiana sieci 

wodociągowej w 

ul.Dworcowej w Piotrkowie 

Kujawskim

30000 30000 30000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

639956 330000 330000 0 0 0 x

3. 600 60016 6050

Przebudowa ulic 

Ogrodowej,Łąkowej i Dolnej 

w Piotrkowie Kujawskim       

II etap (dotyczy ul.Łąkowej)

220000 220000 220000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

4. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 2833C Piotrków Kujawski 

- Tomisławice

250000 250000 250000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

5. 600 60016 6050
Droga Piotrków Kujawski - 

Tomisławice
1200 1200 1200 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

6. 600 60016 6050
Droga Piotrków Kujawski - 

Zborowiec
520 520 520 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

7. 600 60016 6050 Droga Jerzyce - Rzeczyca 280 280 280 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

472000 472000 472000 0 0 0 x

Zadania inwestycyjne w 2013 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

środki 

pochodzące

z innych źródeł

Ogółem 010

Ogółem 600

§**

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  u.f.p.

rok 

budżetowy 

2013 

(8+9+10+11)

Łączne 

koszty 

finansowe

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: XJAMX-GSJZP-SSCLU-DHSMZ-BQKAL. Podpisany Strona 11



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej  Nr XXII/153/2013 

z dnia 30 kwietnia 2013r.

8. 700 70095 6050

Opracowanie dokumentacji 

na przebudowę i zmianę 

sposobu użytkowania 

budynku usługowego 

(dawna szkoła) na funkcję 

mieszkalną w zabudowie 

wielorodzinnej, w tym 

wyodrębnienie  lokali 

mieszkalnych i socjalnych

10000 10000 10000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

10000 10000 10000 x

9. 720 72095 6059

Zakup elementów 

systemowych w ramach 

projektu pn."Infostrada 

Kujaw i Pomorza - usługi w 

zakresie e-Administracji i 

Informacji Przestrzennej"

33701 28500 28500 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

33701 28500 28500 0 0 0 x

10. 801 80104 6050

Budowa budynku 

Przedszkola Publicznego w 

Piotrkowie Kujawskim

50000 50000 50000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

50000 50000 50000 0 0 0 x

11. 900 90001 6050

Budowa kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami w 

ul.Włocławskiej, Dworcowej, 

Kujawskiej, Wypycha, 

Łokietka i Kolejowej oraz 

kanalizacji deszczowej w 

ul.Kolejowej w Piotrkowie 

Kujawskim V etap

450000 450000 450000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

12. 900 90002 6050

Rekultywacja Składowiska 

Odpadów Komunalnych w 

Jerzycach, gm.Piotrków 

Kujawski

84471 40000 40000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Ogółem 700

Ogółem 801

Ogółem 720

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: XJAMX-GSJZP-SSCLU-DHSMZ-BQKAL. Podpisany Strona 12



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej  Nr XXII/153/2013 

z dnia 30 kwietnia 2013r.

13. 900 90095 6050 Monitoring miasta 7000 7000 7000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

541471 497000 497000 0 0 0 x

1747128 1387500 1387500 0 0 0 xOgółem

Ogółem 900

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: XJAMX-GSJZP-SSCLU-DHSMZ-BQKAL. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 13 

do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXII/153/2013

z dnia 30 kwietnia 2013r.

                               Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

                                         i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w 2013 r.

w złotych

z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu
Dział Rozdz. Plan

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdz. Plan

756 75618 139300 851 85154 148594

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

Dział Rozdz. Plan

851 85153 2000

Ogółem 139300 150594

Dochody Wydatki

Id: XJAMX-GSJZP-SSCLU-DHSMZ-BQKAL. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 14


	
	
	
	
	
	



